PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2016

RETIFICA-SE a publicação da Homologação da Tomada de Preços nº 003/2016, publicada na Edição do
Jornal Pérola do Norte, de 03 de Agosto de 2016, às fls.02 do Caderno Atas e Editais, tendo em vista
equívoco na descrição da data de publicação do detalhamento da referida homologação no Diário Oficial do
Município de Ribeirão Claro, de modo que onde se lê “na edição do dia 03 de Agosto de 2016”, leia-se “na
edição do dia 04 de Agosto de 2016”.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 05 de Agosto de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal